IHGOPMALLIAl PO NPOAYKT

ELASTECH

IEP300x55-@20

EAN 4031582319781

LleHTp Koneca i3 a/ItoMiHito, MPOTEKTOP: YOpPHA e1aCTMYHa LWNHa,
BY/IKaHI30BaHWM, Npeun3inHUA WapUKoNiaWNNHUK

TexHiuHi xapaKTepucTukm

[HiameTp Koneca
WnpurHa koneca
[OiameTp oTBOpPY OCi
JoBXKMHa cTynuui
TemnepaTtypa
CraHgapTt

Bara

MiLHICTb MOKPULLKM

BaHTaxonignomMHicTb

300 MM

55 MM

20 MM

66 MM

-20/+85°C

EN_12532

3.892 kr

MiuHicTb 32 LWopom A 68
600 Kkr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

66 mm @ 300 mm

Structure & Mounting

[0MNYCTUME HaBaHTaxeHHsa (cTaTuuHe) 1200 Kkr
Advantages at a glance

XapaKTepmucTuKkm obepTaHHs [ N NONO)
LLlym npu nepemiweHHi (I N NONO)
TepTa LN NOX®)
CTiKMIM Ao Koposii (3 N NONO)
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